OFÍCIO VEREADOR n° 1636/2013
São Roque, 03 de julho de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a instalação de um ponto de ônibus com abrigo na Rodovia Quintino de Lima, no Bairro Cascavel (sentido Ibiúna), em frente ao ponto existente no lado oposto da Rodovia.

A presente solicitação é na verdade a REITERAÇÃO de pedido já realizado através do Ofício Vereador nº 1.179/2013 (cópia anexa) uma vez que o pedido é justa reivindicação da população e visa à instalação de um ponto de ônibus mais próximo à entrada do Bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2013 - 11:03:24 05679/2013
/cmj-